

**Ejendomsselskabet af 1/2-2018 ApS**

**Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 22 30 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

---

**Ole Holm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet af 1/2-2018 ApS  
Gilbjergvej 4  
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 39 22 30 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Ole Holm  
Karina Anja Kragh

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og udlejningsvirksomhed med fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 80.260 kr. mod 156.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.950</b>	<b>237.073</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.782	-40.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.724	-1.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.444</b>	<b>195.780</b>
Skat af årets resultat	-19.184	-39.182
<b>Årets resultat</b>	<b>80.260</b>	<b>156.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.260	156.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.260</b>	<b>156.598</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.100	160.000
3 Investeringsejendomme	500.000	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.100</u>	<u>660.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>688.100</u></b>	<b><u>660.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	99.228
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>99.228</u>
Likvide beholdninger	<u>88.583</u>	<u>79.835</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.583</u></b>	<b><u>179.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>776.683</u></b>	<b><u>839.063</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>257.529</u>	<u>177.269</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>307.529</u></b>	<b><u>227.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	64.700	57.300
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>325.000</u>	<u>425.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.700</u>	<u>482.300</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.584	86.349
	Selskabsskat	19.184	39.182
	Anden gæld	<u>19.686</u>	<u>3.963</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.454</u>	<u>129.494</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>469.154</u></b>	<b><u>611.794</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>776.683</u></b>	<b><u>839.063</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.724</u>	<u>1.293</u>
	<u>1.724</u>	<u>1.293</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>76.882</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>276.882</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.000	0
Årets afskrivninger	<u>-48.782</u>	<u>-40.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-88.782</u>	<u>-40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>188.100</u>	<u>160.000</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en beboelsesejendom, som er beliggende i Hejnsvig.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig (%)	9 %	9 %
Afkastkrav, erhverv (%)	9 %	9 %

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 50 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 63 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	177.269	20.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>80.260</u>	<u>156.598</u>
	<b>257.529</b>	<b>177.269</b>
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	325.000	425.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>325.000</b>	<b>425.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>325.000</u>	<u>425.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		